
Ph

. .. }

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

~~~~

lHamCsky zecřlran/}ý sE::' krajg

W C.

SMLL!\/

""" 'M' ) ,h?'9
,

,l Č ,'q;: dc±ä plnění
Sb. obCansky zak±1 , nni

Ev. á'slc: v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPFD
Zastoupený: brig. gen. Iňg. Vladimírem Vlčkem, Pb.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

TG PNEU s.r.o.
Sídlo: Plk. Rajmunda Prchaly 262/102, 708 00 Ostrava-Pustkovec
IČO: 62255959, DIČ: CZ62255959
Zastoupená:
Bankovní spojení: Sberbank Ostrava č. účtu: 4200012717/6800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 78354
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava dílenského zařízení pro opravu, demontáŽ a

montáž pneumatik nákladních automobilů (dále jen ,,dílo")-
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro obiednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo speciňkované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 15.12.2020
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo HasiČského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh.
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 09.12.2020, která byla na
základě zadávacího řízení Č. 305/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 264 462,00 Kč
DPH 21 % 55 537,02 Kč
cena vČetně DPH - 319 999,02 KČ

2, Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve mění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy,

1



b) označení banky a čísla účtu, na kteiý musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktuty
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad Škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 15.12.2020. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

obchodních
neodpovídá

V. SaRkČní ujednání
1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejnčním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a poď¢psány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přiČemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka.

2



11, -12- 2020
Ostrava dne. .. . . ....... . ..

A? 'g ,L, ,n
Ostrava dne... .".. ... ..:. "

ž

9

3



//'á '" "

TG PNEU s.r.o.
Nk. Raýnunda Prchaly 262

708 Q(J Ostrava - Pusůcovec

V Ostravě dne: 09A2.2k)20

Technická zpráva a cenová kalkulace
servisního vybaveni

pro
spol., B,pmsk

tel.:' "'

e-mail:

Vážený pane,
Na základě Vaší žádosti cj posouzení technického stavu pro vypracováni cenové nabídky na nepasi vašeho stávajícího
dílenského zařízení určeného a používaného pro opravy a přezouvání kol nákladních automobilů Vám sděluji
následujíd poznatky a návrh řešení:

1. zjištěně skutečnosti
výrobce vámi používaného zařlzení již neexistuje a není možné objednat originálnI náhradní díly.
Veškeré díly potřebné pro výměnu by se musely upravovat z podobných existujíách zařízeni, nebo by musely být
vyrobeny na zakázku. Oprava provedená tímto způsobem převyšuje pořizovací cenu zařízeni nového.
Navíc celá technologie je již morálně zastaralá a nedisponuje dostatečnou silou hydraulického agregátu na některá
kola vašeho vozového parku.
Vzhledem k těmto skutečnostem doporučuji vše vyřešit výměnou za nové zařízení.

2, Navrhovaně nové zaříZení
S54 ZaříZení pro opravu a pkzouváni kol nákladních automobilů, objednací kód 0-12419020

klíčové vlastnosti l \/ětze technického zaňzenÍ $54:
dvourychlostní otáčeni vřetene, manuálni sklápěni a otáčení montážního nástroje,
manuální posun mont. nástroje, systém Eco Drive - automatické vypnutí hydrauliky při nečinnosti.

techniCké vlastností zařízenÍ S54;
upínací rozsah 14 - 56"
max. průměr kola 2300 mm
max. šířka kola 1065 mm
max. hmotnost kola 1600 kg
motor otáčení 1,3 - 1,8 kW
motor hydrauliky 1,5 kW
napájeni 400V/3Ph/50Hz

přísluŠenství stan¢ardně ďQďávané s těchnickým zářízenim S54:
PC svěrka ocelové disky
LC montážní páka krátká
LG montážní páka agro
LA montážní páka dkuhá

1. Cenová ka[kulaCe
- S54 zaňzenľ pro opravu a přezouvání kol nákladních automobilů
- demontáž stávajicihQ dílenského zaňzení
- úprava l oprava podlahy
- instalace S54 zařízenI pro opravu a přezouvání kol nákladních automobilů
- zaškolení o%1uhý

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

Ceny jsou uváděny bez DPH.
Platnost nabídky 30 dnů od data vyhotovení.
V případě podáni doplňujíckh informací mne prosím neváhejte kontaktovat.

247 432,00 Kč
6 840,00 Kč
3 690,00 Kč
4 500,00 Kč
2 000,00 Kč

264 462,00 Kč
55 537,02 Kč

319 999,02 Kč

Stránka 1 z 1


